
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POKLADY SEVERU Poznejte divokou krásu severní části ostrova Boa 
Vista! Okružní výlet ostrovem zahájíme skalnatými 
útesy u kapličky Nossa Senhora de Fátima a písečnými 
dunami na pobřeží Dobré naděje, kde navštívíme symbol 
ostrova - vrak nákladní lodi Cabo Santa Maria. Ta zde 
na pláži odpočívá už od roku 1968. Odsud už je to kousek 
do  nejmenší vesničky Bofareira, kde ochutnáme místní 
speciality. Dále vede cesta překrásnou hornatou krajinou 
severu až do  malebné vesničky Fundo das Figueiras, 
kde si povíme více o životě místních obyvatel a čeká nás 
oběd v  typické místní restauraci. Po  obědě projedeme 
scénickou silnicí přezdívanou “kapverdská Route 66” až 
na  poušť Viana tvořenou navátým saharským pískem. 
Vyzkoušíme si sjíždění písečných dun na  prknech, tzv. 
sandboarding, v příjemné restauraci Viana Club uprostřed 
pouště se občerstvíme tuňákovou pomazánkou a domácí 
limonádou. Nádhernými fotkami na  dunách věčně se 
měnící pouště zakončíme tento zážitky nabitý den. 
Oběd (hlavní jídlo, dezert, káva a voda).
Výlet možný s CZ a SK průvodcem.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

70 € / 35 €

NABÍDKA VÝLETŮ
KAPVERDY – BOA VISTA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

* Děti do 12 let: -50%. Platba v hotovosti v EUR/CVE nebo kartou. V Hotelu RIU Touareg je účtována navíc cena za transfer 10 EUR 
na osobu. Více informací u delegáta/ky.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEJKRÁSNĚJŠÍ PLÁŽE 
KAPVERD

Půldenní výlet za nejkrásnějšími plážemi ostrova začíná 
jízdou po  písečných dunách přírodní rezervace Morro 
de Areia, kde zažijete trochu adrenalinu a  vzrušení. 
Odtud se pak vydáme podél skalnatého pobřeží, kde se 
často vyskytují vzácné mořské želvy a žraloci citronoví. 
Následuje pláž Varandinha, jejíž rozeklané útesy, 
jeskyně a skalní průrvy jsou vděčným objektem každého 
fotoaparátu. Následuje přejezd na pláž Santa Mónica - 
nejkrásnější pláž Kapverd a jedna z nejkrásnějších pláží 
světa, která svými 18 km délky, nádherným pískem 
a  úchvatnými vlnami okouzlí všechny návštěvníky. 
Poslední zastávka našeho výletu je malebná zátoka 
Boca Beach s útulným barem, kde je možné se vykoupat 
a občerstvit. Po hodinovém plážování u modro-zeleného 
oceánu se vrátíme zpět na hotel.
Výlet možný s CZ a SK průvodcem.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ do 12 let

50 / 25 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAL REI S DEGUSTACÍ Půldenní výlet, při němž poznáte nejzajímavější místa 
hlavního města Sal Rei. Během prohlídky budete moci 
obdivovat zbytky staré koloniální architektury, navštívíte 
Muzeum potopených lodí a  seznámíte se s  historií 
osídlení, stejně tak i s jeho obyvateli a jejich současným 
životem. Nedílnou částí výletu je ochutnávka typických 
místních specialit v koloniální kavárně Sodade: kozího 
sýra, papájové marmelády, třtinového medu, kukuřičné 
pochoutky kus-kus, pískových sušenek, rybích taštiček, 
kapverdské kávy, ibiškové limonády bissap a oblíbených 
destilátů grogue a  ponche. Samozřejmě zbyde čas 
i na návštěvu městského trhu, nákup suvenýrů a krátké 
osvěžení na pláži Estoril. Možnost koupání v celoročně 
klidné bezpečné zátoce bez velkých vln a  občerstvení 
v jednom z místních surfařských barů, obojí s výhledem 
na přilehlý ostrůvek Djeu, na kterém se nachází zbytky 
dávné pevnosti Bragança. Ta byla postavena na obranu 
přístavu proti pirátům.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/ 
DÍTĚ do 12 let

40 / 20 €

* Děti do 12 let: -50%. Platba v hotovosti v EUR/CVE nebo kartou. V Hotelu RIU Touareg je účtována navíc cena za transfer 10 EUR 
na osobu. Více informací u delegáta/ky.



NABÍDKA VÝLETŮ  
S MÍSTNÍMI PRŮVODCI
KAPVERDY – BOA VISTA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SNORKELING  
NA KORÁLOVÉM
ÚTESU V SAL REI

Šnorchlování z  rybářské lodi na  korálových útesech 
u  hlavního města Sal Rei, návštěva ostrůvku Ilhéu 
de Sal Rei a  pozůstatků pevnosti Bragança, koupání 
na velmi klidné pláži.

Min. účast: 3 osoby.
Termín dle počasí.DEN: 

Dle počasí
DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

40 € / 20 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RYBAŘENÍ 
S MÍSTNÍMI RYBÁŘI

Dopoledne s obědem. Rybaření z lodičky a grilování ryb.

Min. účast: 3 osoby.
Termín dle počasí.

DEN: 
Dle počasí

DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

75 € / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN Projížďka 3h na lodi. Nápoje a malé občerstvení v ceně 
výletu. Možnost koupání a  šnorchlování. Transfer 
v ceně.

Normal Tour, Family Tour, Chill Out Tour. 
Cena: 60 EUR/ os. 

Sea Bay Tour (+oběd v restauraci Pérola d`Chaves). 
Cena: 70 EUR/ os.

DEN: 
celoročně

DÉLKA VÝLETU:  
0,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

60 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

Sezónní výlet: 
NOČNÍ VÝLET 
ZA POZOROVÁNÍM 
MOŘSKÝCH ŽELV

Nezapomenutelný zážitek pro děti i dospělé! Vydejte se 
spolu s odborníky do rezervace na jihovýchod ostrova 
za  pozorováním chráněných mořských želv caretta 
caretta.
Období: cca ČERVENEC-ŘÍJEN.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

Sezónní výlet:  
POZOROVÁNÍ VELRYB

Vydejte se za  největšími stvořeními této planety, 
za  keporkaky! Pozorování velryb z  lodi za  doprovodu 
biologů.
Období: cca BŘEZEN-KVĚTEN.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě.  
Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROJÍŽĎKA NA KONI Jízda na  koni pro začátečníky i  pokročilé na  pobřeží 
moře.

Cena: 45 EUR (1h), 65 EUR (1h 30m).
Plus cena transferu (dle hotelu).

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

45 € / 65 €




